

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożoną spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w okresie od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 roku

Na podstawie art. 37 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Burmistrz Gołdapi podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono:

Umorzeń:

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA	RODZAJ ULGI	KWOTA UMORZENIA	PRZYCZYNA UMORZENIA

Bonifikat od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego:

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA	RODZAJ ULGI
1	Stefania Krynicka	50 % bonifikata od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego
2	Marianna Urynowicz	50 % bonifikata od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego
3	Urszula Banc	50 % bonifikata od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego
4	Joanna Masiulaniec Mariusz Masiulaniec	50 % bonifikata od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego
5	Małgorzata Kacprzak Mariusz Kacprzak	50 % bonifikata od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego

Rozłożenia spłaty na raty:

Lp.	IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA	RODZAJ ULGI
1	Stanisława Grudzińska Marek Grudziński	Rozłożona na 5 rocznych rat opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
2	Małgorzata Waškiewicz- Karpńska	Rozłożona na 5 rocznych rat opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
3	Jolanta Jakubowska Zygmunt Jakubowski	Rozłożona na 20 rocznych rat opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
4	Wasilewski Sławomir	Rozłożona na 20 rocznych rat opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
5	Elżbieta Łukaszewicz Lech Łukaszewicz	Rozłożona na 3 roczne raty opłata z tytułu bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości dotychczasowym użytkownikom wieczystym
6	Izabela Słowikowska Tomasz Słowikowski	Rozłożona na 10 rocznych rat opłata z tytułu bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości
7	Anna Łaguna Piotr Łaguna	Rozłożona na 10 rocznych rat opłata z tytułu bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości
8	Grażyna Kowalczyk Lech Kowalczyk	Rozłożona na 10 rocznych rat opłata z tytułu bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości
9	Beata Chęlska Dariusz Chęlski	Rozłożona na 10 rocznych rat opłata z tytułu bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości
10	Cecylia Wasilewska Krzysztof Wasilewski	Rozłożona na 10 rocznych rat opłata z tytułu bezprzetargowego nabycia mieszkania komunalnego
11	Bogusław Broniszewski	Rozłożono na trzy raty płatne co miesiąc z tytułu dzierżawy gruntów gminnych
12	Jacek Jankowski	Rozłożono na pięć rat płatnych co miesiąc z tytułu dzierżawy gruntów gminnych


Z UP. BUKOWA TRZA
 mgr inż. arch. Elżbieta Kolańska
 P. B. K. I. P. K. S. A.
 Wydział Gospodarki Przecznarowej
 Centrum Studiów i Nieruchomości